dos  Moradores  e  Desenvolvimento  do  Bairro  Alvorada  –  AMDBA,  uma área  de  terreno 
situada no Bairro Alvorada, de propriedade do Município de Araxá, formada pela quadra 73, 
de formato irregular,  topograficamente acidentada, com área total  de 1.178m2 (um mil 
cento e setenta e oito metros quadrados),  com as seguintes medidas e confrontações: 
68,00 (sessenta e oito metros),  em divisa com a Av. João Paulo II;  64,00m (sessenta e 
quatro metros), em divisa com Av. Caricio Afonso Ribeiro e; 33,00m (trinta e três metros), e 
divisa com a Rua Antônio Pereira Guimarães.